depoceeHko CBeTnaHa HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mosunuusa CBepeHun
daMununa, uMA, oT4ECTBO ®depoceeHko CeBeTnaHa HukonaesHa
Homep B peecTtpe unenos POO 004094
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 21.03.2008
Homep I0p. UL0 3aKJlloYMBLUee Aarta O6bekT Bua N Hanpasnetme
oTtyeTa 06 cocTaBieHus onpepensemon OLEHO4YHOWM
[,0roBOpP Ha NpPoBefeHue OLLeHKHU OLEHKHU
oueHKe oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNIbHOCTH
OueHka
4148 000 «OAJIbOKCMNEPTN3A» 01.10.2024 3eMy4acToK pblHOYHasA
HeABVXUMOCTU
4149 000 «JAJIbIKCMEPTU3A» 03.10.2024 AOM C 3y pbIHOYHAS Ouehka
HeABVXXUMOCTU
OueHka
4150 000 «OANb3KCIEPTUN3A» 04.10.2024 KBapTupa pbIHOYHasA
HeABMXXUMOCTU
OueHka
4151 000 «OANb3KCMEPTUN3A» 07.10.2024 KBapTupa pbIHOYHasA
HeABVXUMOCTU
OueHka
4152 000 «OANb3KCIMEPTN3A» 08.10.2024 KBapTupa pPbIHOYHasA
HeABMXXUMOCTU
OueHka
4153 000 «OANb3KCMEPTUN3A» 08.10.2024 KBapTupa pbIHOYHas
HeABVXXUMOCTU
OueHka
4154 000 «OANb3KCIEPTUN3A» 09.10.2024 KBapTupa pPbIHOYHasA
HeABVXXUMOCTU
4155 000 «JAJIbIKCTMEPTU3A» 10.10.2024 [OM C 3y pbIHOYHAS Ouehka
HeABVXXUMOCTU
4156 000 «JANIbIKCMEPTU3A» 11.10.2024 [OM C 3y PbIHOYHAS Ouenka
HeABVXXUMOCTU
OueHka
4157 000 «OANb3KCMEPTUN3A» 12.10.2024 KBapTupa pbIHOYHas
HeABVXXUMOCTU
OueHka
4158 000 «OAJIbOKCMEPTN3A» 14.10.2024 KBapTupa pbIHOYHasA
HeABVXUMOCTU
OueHka
4159 000 «OAJIbIKCMEPTN3A» 14.10.2024 KBapTupa pblHOYHasA
HeABVXXUMOCTU
OueHka
4160 000 «OAJIbOKCNEPTU3A» 15.10.2024 3eMy4acToK pbIHOYHanA
HeABVXXUMOCTU
4161 000 «OAJIbIKCMEPTU3A» 15.10.2024 [OM C 3y pbIHOYHas Ouetika
HeABVXUMOCTU
OueHka
4162 000 «OANBb3IKCMEPTN3A» 16.10.2024 KBapTupa pbIHOYHasA
HeABVXUMOCTU
4163 000 «JAJIbIKCMEPTU3A» 16.10.2024 [OM C 3y PbIHOYHas Oueka
HeABVXUMOCTU
OueHKa
4165 000 «OANb3KCIMEPTU3A» 18.10.2024 MaLUWHOMECTO pbIHOYHasA
HeABVXUMOCTU
4166 000 «[AJIb3KCMEPTU3A» 22.10.2024 amTC pbIHOYHaS Ouenka AsuxmMoro
MMyLLecTBa
OueHka
4167 000 «OANb3KCMEPTN3A» 23.10.2024 KBapTupa pbIHOYHasA
HeABVXUMOCTU
4168 000 «[AJIbIKCMEPTN3A» 24.10.2024 KBapTNpa PbIHOYHES Ouetka

HeABUXNMOCTHU



4169

4170

4171

4172

4173

4174

4175

4176

4177

4178

4179

4180

4181

4182

4183

4184

4185

4186

4187

4188

4189

4190

4191

4192

000 «OAJIbOKCMNEPTU3A»

000 «OAJIbOKCIMEPTU3A»

000 «OAJIbOKCMNEPTN3A»

000 «OAJIbOKCIMEPTU3A»

000 «OAJIbOKCINEPTU3A»

000 «OAJIbOKCMNEPTU3A»

000 «OAJIbOKCINEPTU3A»

000 «OAJIbOKCIMNEPTU3A»

000 «OAJIbOKCINEPTU3A»

000 «OAJIbOKCMNEPTU3A»

000 «OAJIbOKCINEPTU3A»

000 «OAJIbOKCMNEPTU3A»

000 «OAJIbOKCIMNEPTU3A»

000 «OAJIbOKCMNEPTU3A»

000 «OAJIbOKCIMNEPTU3A»

000 «OAJIbOKCMNEPTU3A»

000 «OAJIbOKCIMEPTU3A»

000 «OAJIbOKCNEPTN3A»

000 «OAJIbOKCIMEPTU3A»

000 «OAJIbOKCINEPTU3A»

000 «OAJIbOKCMNEPTU3A»

000 «OAJIbOKCINEPTU3A»

000 «OAJIbOKCMNEPTU3A»

000 «OAJIbOKCIMNEPTU3A»

27.10.2024

27.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

29.10.2024

29.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

06.11.2024

04.11.2024

04.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

07.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

[IOM C 3y

[IOM C 3y

3eMy4acToK

KBapTUpa

aMmMTC

aMmMTC

aMmMTC

AOM C 3y

aMmMTC

AOM C 3y

KBapTUpa

KBapTupa

MalnHoOMeCTOo

[IOM C 3y

aMmMTC

[IOM C 3y

aMmMTC

aMmMTC

aMTC

aMmMTC

aMmMTC

KBapTUpa

amMTC

KBapTUpa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHkKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



4193

4194

4195

4196

4197

4198

4199

4200

4201

4202

4203

4204

4205

4206

4207

4208

4209

4210

4211

4212

4213

4214

4215

4216

4217

000 «OAJIbOKCIMEPTU3A»

000 «OAJIbOKCMNEPTU3A»

000 «OAJIbOKCIMEPTU3A»

000 «OAJIbOKCNEPTU3A»

000 «OAJIbOKCIMEPTU3A»

000 «OAJIbOKCINEPTU3A»

000 «OAJIbOKCMNEPTU3A»

000 «OAJIbOKCINEPTU3A»

000 «OAJIbOKCIMNEPTU3A»

000 «OAJIbOKCINEPTU3A»

000 «OAJIbOKCMNEPTU3A»

000 «OAJIbOKCIMNEPTU3A»

000 «OAJIbOKCMNEPTU3A»

000 «OAJIbOKCIMNEPTU3A»

000 «OAJIbOKCMNEPTU3A»

000 «OAJIbOKCIMNEPTU3A»

000 «OAJIbOKCNEPTU3A»

000 «OAJIbOKCIMEPTU3A»

000 «OAJIbOKCMNEPTU3A»

000 «OAJIbOKCIMEPTU3A»

000 «OAJIbOKCINEPTU3A»

000 «OAJIbOKCINEPTU3A»

000 «OAJIbOKCINEPTU3A»

000 «OAJIbOKCMNEPTU3A»

000 «OAJIbOKCINEPTU3A»

08.11.2024

09.11.2024

10.11.2024

11.11.2024

12.11.2024

18.11.2024

21.11.2024

21.11.2024

21.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

26.11.2024

28.11.2024

29.11.2024

01.12.2024

04.12.2024

04.12.2024

05.12.2024

08.12.2024

08.12.2024

08.12.2024

08.12.2024

[IOM C 3y

[IOM C 3y

[IOM C 3y

KBapTupa

[IOM C 3y

KBapTMpa

[1OM C 3y

KBapTUpa

amMTC

[IOM C 3y

amMTC

aMmMTC

amMTC

3eMy4acToOK

[IOM C 3y

KBapTUpa

KBapTupa

[IOM C 3y

[IOM C 3y

KBapTUpa

aMmMTC

3eMy4acToOK

3eMy4acToOK

3eMy4acToK

3eMy4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



4218

4219

4220

4221

4222

4223

4224

4225

4226

4227

4228

4229

4230

4231

4232

4233

4234

4235

4236

000 «OAJIbOKCIMEPTU3A»

000 «OAJIbOKCMNEPTU3A»

000 «OAJIbOKCIMEPTU3A»

000 «OAJIbOKCMNEPTN3A»

000 «OAJIbOKCIMEPTU3A»

000 «OAJIbOKCINEPTU3A»

000 «OAJIbOKCMNEPTU3A»

000 «OAJIbOKCINEPTU3A»

000 «OAJIbOKCMNEPTU3A»

000 «OAJIbOKCIMEPTU3A»

000 «OAJIbOKCMNEPTU3A»

000 «OAJIbOKCIMNEPTU3A»

000 «OAJIbOKCMNEPTU3A»

000 «OAJIbOKCIMEPTU3A»

000 «OAJIbOKCMNEPTU3A»

000 «OAJIbOKCIMNEPTU3A»

000 «OAJIbOKCMNEPTU3A»

000 «OAJIbOKCIMEPTU3A»

000 «OAJIbOKCNEPTU3A»

09.12.2024

10.12.2024

11.12.2024

16.12.2024

19.12.2024

16.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

21.12.2024

20.12.2024

21.12.2024

23.12.2024

23.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

[IOM C 3y

[IOM C 3y

3eMy4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

3eMy4acTOK

KBapTUpa

KBapTUpa

HeXxwnnoe
nomMewlieHne

[IOM C 3y

KBapTUpa

[IOM C 3y

KBapTupa

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

KBapTupa

[IOM C 3y

[IOM C 3y

KBapTUpa

[1OM C 3y

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN



	Федосеенко Светлана Николаевна

