

**Федосеенко Светлана Николаевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Федосеенко Светлана Николаевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004094			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4148	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	01.10.2024	земучасток	рыночная	Оценка недвижимости
4149	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	03.10.2024	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4150	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	04.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4151	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	07.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4152	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	08.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4153	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	08.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4154	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	09.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4155	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	10.10.2024	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4156	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	11.10.2024	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4157	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	12.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4158	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	14.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4159	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	14.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4160	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	15.10.2024	земучасток	рыночная	Оценка недвижимости
4161	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	15.10.2024	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4162	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	16.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4163	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	16.10.2024	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4165	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	18.10.2024	машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
4166	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	22.10.2024	амтс	рыночная	Оценка движимого имущества
4167	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	23.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4168	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	24.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

4169	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	27.10.2024	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4170	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	27.10.2024	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4171	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	28.10.2024	земучасток	рыночная	Оценка недвижимости
4172	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	28.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4173	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	28.10.2024	амтс	рыночная	Оценка движимого имущества
4174	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	28.10.2024	амтс	рыночная	Оценка движимого имущества
4175	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	29.10.2024	амтс	рыночная	Оценка движимого имущества
4176	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	29.10.2024	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4177	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	31.10.2024	амтс	рыночная	Оценка движимого имущества
4178	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	31.10.2024	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4179	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	06.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4180	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	04.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4181	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	04.11.2024	машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
4182	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	05.11.2024	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4183	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	05.11.2024	амтс	рыночная	Оценка движимого имущества
4184	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	06.11.2024	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4185	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	06.11.2024	амтс	рыночная	Оценка движимого имущества
4186	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	06.11.2024	амтс	рыночная	Оценка движимого имущества
4187	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	06.11.2024	амтс	рыночная	Оценка движимого имущества
4188	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	06.11.2024	амтс	рыночная	Оценка движимого имущества
4189	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	06.11.2024	амтс	рыночная	Оценка движимого имущества
4190	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	07.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4191	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	08.11.2024	амтс	рыночная	Оценка движимого имущества
4192	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	08.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

4193	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	08.11.2024	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4194	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	09.11.2024	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4195	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	10.11.2024	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4196	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	11.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4197	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	12.11.2024	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4198	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	18.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4199	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	21.11.2024	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4200	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	21.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4201	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	21.11.2024	амтс	рыночная	Оценка движимого имущества
4202	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	25.11.2024	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4203	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	25.11.2024	амтс	рыночная	Оценка движимого имущества
4204	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	25.11.2024	амтс	рыночная	Оценка движимого имущества
4205	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	25.11.2024	амтс	рыночная	Оценка движимого имущества
4206	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	25.11.2024	земучасток	рыночная	Оценка недвижимости
4207	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	26.11.2024	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4208	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	28.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4209	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	29.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4210	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	01.12.2024	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4211	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	04.12.2024	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4212	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	04.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4213	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	05.12.2024	амтс	рыночная	Оценка движимого имущества
4214	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	08.12.2024	земучасток	рыночная	Оценка недвижимости
4215	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	08.12.2024	земучасток	рыночная	Оценка недвижимости
4216	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	08.12.2024	земучасток	рыночная	Оценка недвижимости
4217	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	08.12.2024	земучасток	рыночная	Оценка недвижимости

4218	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	09.12.2024	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4219	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	10.12.2024	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4220	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	11.12.2024	земучасток	рыночная	Оценка недвижимости
4221	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	16.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4222	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	19.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4223	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	16.12.2024	земучасток	рыночная	Оценка недвижимости
4224	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	20.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4225	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	20.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4226	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	21.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4227	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	20.12.2024	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4228	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	21.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4229	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	23.12.2024	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4230	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	23.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4231	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	24.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4232	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	24.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4233	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	24.12.2024	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4234	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	25.12.2024	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4235	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	25.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4236	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	25.12.2024	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости